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PHARMOVIT Flexi-Vit Kolagen 60 kapsułek
 

Cena: 46,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent PHARMOVIT DYSTRYBUCJA SP Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisFlexi-Vit kolagen to kompozycja składników wspierających zdrowie stawów, kości oraz chrząstek. Kolagen jest białkiem
występującym w ludzkim organizmie. Stanowi główny składnik tkanki łącznej. Wchodzi w skład stawów, kości oraz skóry. Glukozamina
występuje w stawach oraz tkance łącznej. Wraz z chondroityną jest istotnym budulcem tkanki stawowej. Kwas hialuronowy jest
związkiem naturalnie występującym w organizmie. W skórze ludzkiej jest składnikiem macierzy międzykomórkowej skóry właściwej oraz
mazi stawowej. Boswellia serrata może wspierać zdrowie kości i stawów. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu
zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki oraz kości. Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości oraz w
prawidłowym funkcjonowaniu mięśni. Pomaga również w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystaniu wapnia i fosforu oraz w utrzymaniu
prawidłowego poziomu wapnia we krwi. Skład wzbogacony został ekstraktem z pieprzu czarnego BioPerine®. Pieprz czarny wspiera
trawienie i wchłanianie składników odżywczych.Sposób użyciaSpożywać 2 kapsułki dziennie. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja
dzienna to 2 kapsułki.SkładNorweski hydrolizowany kolagen typu I ze skóry dzikiego dorsza atlantyckiego (ryby); hydrolizowany kolagen
z chrząstki kurczaka (w tym kolagen typu II, siarczan chondroityny, kwas hialuronowy); otoczka kapsułki Vcaps®:
hydroksypropylometyloceluloza; siarczan glukozaminy 2KCL (skorupiaki); MSM (metyfosulfonylometan); ekstrakt z żywicy kadzidłowca
indyjskiego standaryzowany na 65% kwasu bosweliowego; witamina C (kwas L-askorbinowy); ekstrakt z kłącza imbiru lekarskiego
standaryzowany na 5% gingeroli; kwas hialuronowy (hialuronian sodu); witamina D z lanoliny (cholekalcyferol); BioPerine® ekstrakt z
owoców pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperynySkładniki w porcji dziennej2 kapsułkiNorweski hydrolizowany kolagen typu I
ze skóry dzikiego dorsza atlantyckiego (Gadus morhua)500 mgHydrolizowany kolagen z chrząstki kurczaka w tym:kolagen typu
IIsiarczan chondroitynykwas hialuronowy 400 mg200 mg40 mg4 mgSiarczan glukozaminyw tym glukozamina200 mg117,65
mgMSM100 mgEkstrakt z żywicy kadzidłowca indyjskiego(Boswellia serrata)w tym kwas bosweliowy100 mg65 mgEkstrakt z kłącza
imbiru lekarskiego (Zingiber officinale)w tym gingerole50 mg2,5 mgWitamina C80 mg (100% RWS)*Kwas hialuronowy20 mgWitamina
D15 µg/600IU (300% RWS)*BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego(Piper nigrum)w tym piperyna2 mg1,90 mg*RWS –
Referencyjne Wartości Spożycia
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